令和 7年 6月

物質工学科 4年生

環境都市工学科 4年生

環境システム工学専攻科 1年生 各位

学生課学生生活係

2025年度ホクコン・フィランソロピー基金奨学生の募集について

このことについて、（一財）ホクコン・フィランソロピー基金より奨学

生の募集がありましたのでお知らせします。希望者は、学生生活係まで

申請書等必要書類を受け取りに来てください。

【応募資格】

・建築・建設・環境保全などの分野で地域社会貢献を目指している者

・給付期間において、財団が定めるレポート提出、イベントに

参加できる者

・学費が十分確保できない者（他奨学金との併用可）

※応募者多数の場合は学内選考を行います。

【給付金額】

   年額 30万円

【学内申請締切】

   令和 7年 7月 18日（金）17時

【問合せ先】

学生課学生生活係

7/18

〆切